
UCHWAŁA NR 52/2458/25 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia projektu wniosku o dofinansowanie pn.: „Skuteczna 
informacja i komunikacja dla programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 
w 2025 roku” dla Pomocy Technicznej programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Kujaw 

i Pomorza na lata 2021–2027 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 566, 1907 i 1940), w związku z art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach 
realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021–2027 (Dz. U. 
poz. 1079 oraz z 2024 r. poz. 1717), Wytycznych dotyczących wykorzystania środków pomocy technicznej 
na lata 2021–2027 oraz rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2021/1060 z dnia 
24 czerwca 2021 r. ustanawiającego wspólne przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, Funduszu Spójności, Funduszu na rzecz 
Sprawiedliwej Transformacji i Europejskiego Funduszu Morskiego, Rybackiego i Akwakultury, a także 
przepisy finansowe na potrzeby tych funduszy oraz na potrzeby Funduszu Azylu, Migracji i Integracji, 
Funduszu Bezpieczeństwa Wewnętrznego i Instrumentu Wsparcia Finansowego na rzecz Zarządzania 
Granicami i Polityki Wizowej (Dz. Urz. UE L 231 z 30.06.2021, str. 159, z późn. zm.1)), uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 31/1468/24 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 4 grudnia 2024 r. 
w sprawie przyjęcia projektu wniosku o dofinansowanie pn.: „Skuteczna informacja i komunikacja 
dla programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza w 2025 roku” dla Pomocy Technicznej 
programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza na lata 2021–2027, załączniki nr 1 i nr 
2 otrzymują brzmienie jak załączniki nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
1) Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w: Dz. Urz. UE L 261 z 22.07.2021, str. 58, Dz. Urz. UE L 

241 z 19.09.2022, str. 16, Dz. Urz. UE L 275 z 25.10.2022, str. 23, Dz. Urz. UE L 63 z 28.02.2023, str. 1, Dz. Urz. UE L 
130 z 16.05.2023, str. 1, Dz. Urz. UE L 795 z 29.02.2024 oraz Dz. Urz. UE L 1351 z 22.05.2024. 

Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie 

1.Przedmiot regulacji: 

Przedmiotem regulacji jest przyjęcie przez Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego zmiany wniosku 
o dofinansowanie pn.: „Skuteczna informacja i komunikacja dla programu regionalnego Fundusze Europejskie 
dla Kujaw i Pomorza w 2025 roku” dla Pomocy Technicznej programu regionalnego Fundusze Europejskie dla 
Kujaw i Pomorza na lata 2021–2027. 

2. Omówienie podstawy prawnej: 

1) art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa – do zadań zarządu 
województwa należy w szczególności przygotowywanie projektów strategii rozwoju województwa i innych 
strategii rozwoju, planu zagospodarowania przestrzennego, regionalnych programów operacyjnych, programów 
służących realizacji umowy partnerstwa w zakresie polityki spójności oraz ich wykonywanie; 

2) art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków 
europejskich w perspektywie finansowej 2021–2027 – podstawę systemu realizacji programu mogą stanowić 
w szczególności przepisy prawa, wytyczne, szczegółowy opis priorytetów programu, opis systemu zarządzania 
i kontroli oraz instrukcje wykonawcze zawierające procedury działania właściwych instytucji; 

3) wytyczne dotyczące wykorzystania środków pomocy technicznej na lata 2021–2027 – Wnioskodawca 
składa wniosek o dofinansowanie projektu na wezwanie właściwej instytucji i w terminie przez nią 
wyznaczonym, zgodnie ze swoim uprawnieniem do finansowania poszczególnych typów interwencji. 
Właściwa instytucja może określić terminy składania wniosków uwzględniając harmonogram prac nad 
budżetem państwa lub budżetami samorządów województw oraz odpowiednie zasady wynikające z ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, w celu uwzględnienia środków na finansowanie projektu 
w projektach budżetu państwa lub budżetów samorządów województw. Przygotowanie i złożenie wniosku 
o dofinansowanie umożliwia CST2021; 

4)  rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2021/1060 z dnia 24 czerwca 2021 r. 
ustanawiającego wspólne przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego 
Funduszu Społecznego Plus, Funduszu Spójności, Funduszu na rzecz Sprawiedliwej Transformacji 
i Europejskiego Funduszu Morskiego, Rybackiego i Akwakultury, a także przepisy finansowe na potrzeby tych 
funduszy oraz na potrzeby Funduszu Azylu, Migracji i Integracji, Funduszu Bezpieczeństwa Wewnętrznego 
i Instrumentu Wsparcia Finansowego na rzecz Zarządzania Granicami i Polityki Wizowej (Dz. Urz. UE L 
231 z 30.06.2021, str. 159, z późn. zm.). 

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi): 

Nie dotyczy. 

4. Uzasadnienie merytoryczne: 

W związku z przyznanym wsparciem na lata 2021–2027, dla zadań realizowanych w ramach Priorytetu 
9 Pomoc Techniczna (EFRR), niezbędne było stworzenie odpowiedniego systemu umożliwiającego realizację 
celów Programu. 

W ramach Priorytetu 9 Pomoc Techniczna (EFRR) wyodrębniono Działanie 09.2 Skuteczna informacja 
i komunikacja, które ma na celu m.in.: wspieranie beneficjentów Programu (w tym potencjalnych) 
w skutecznym aplikowaniu o środki UE i w realizacji projektów oraz prowadzenie działań informacyjno-
promocyjnych skierowanych do opinii publicznej w celu utrzymania wysokiego poziomu świadomości 
na temat roli i znaczenia funduszy UE. 

Dla Działania 09.2 został opracowany projekt wniosku o dofinansowanie pn.: „Skuteczna informacja 
i komunikacja dla programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza w 2025 roku” dla 
Pomocy Technicznej programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza na lata 2021–2027, 
który uwzględnia szacowane wydatki na realizację zamierzonych celów takie jak: organizację spotkań 
informacyjnych dot. ogłaszanych naborów, organizację szkoleń dla potencjalnych beneficjentów w zakresie 
ogłaszanych naborów wniosków o dofinansowanie w zakresie obszarów wsparcia  wynikających z programu 
regionalnego Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza (dalej FEDKP) i o zasadach równości 
i niedyskryminacji w projektach, obowiązkach informacyjno-promocyjnych, zakup materiałów informacyjno-
promocyjnych, ogłoszenia w prasie itp. 

Uchwalony Strona 2



Projekt wniosku o dofinansowanie pn.: „Skuteczna informacja i komunikacja dla programu regionalnego 
Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza w 2025 roku” stanowi podstawę do ubiegania się o dofinansowanie 
dla zadań realizowanych w ramach Priorytetu 9 Pomoc Techniczna (EFRR), Działania 09.2 Skuteczna 
informacja i komunikacja FEDKP. 

Po przeprowadzeniu analizy planowanych wydatków wprowadzono zmiany do wniosku 
o dofinansowanie pn.: „Skuteczna informacja i komunikacja dla programu regionalnego Fundusze Europejskie 
dla Kujaw i Pomorza w 2025 roku”. IZ dokonała urealnienia wydatków oraz wprowadziła nowe koszty bez 
zmiany łącznej kwoty przeznaczonej na realizację działań informacyjno-promocyjnych w 2025 roku. IP ZIT 
i IP WUP nie wprowadziły zmian w planowanych działaniach. 

5. Ocena skutków regulacji: 

Wprowadzenie zmian nie powoduje konieczności zmiany innych uchwał lub zarządzeń. 

Uchwalony Strona 3


	UCHWAŁA NR 52/2458/25 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO z dnia 28 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


